入札公告

令和 8 年 1 月 13 日

次のとおり一般競争入札に付します。

公立学校共済組合関東中央病院

病院長 小池 和彦

１．調達内容

（１） 購入等件名及び数量： 検査試薬単価契約（別紙一覧のとおり）

（２） 契約期間        ： 令和８年２月１日から令和９年１月３１日

（３） 納入場所     ：  公立学校共済組合関東中央病院内の指定場所

２．参加資格者

（１）次の各号いずれかに該当しない者であること。

一 契約の履行が不適切な状態が現に継続している者。

二 破産手続開始の決定を受けて復権得ない者

三 応募に参加しようとする者が暴力団関係者（暴力団、暴力団員に協力又は関与す

る等これと関わりを持つ者として、警察から通報があった者若しくは警察が確認し

たものをいう。）

（２）国の競争参加費格 (全省庁統一資格)において令和７年度に関東・甲信越地域の「物

品の販売（医薬品・医療用品類）｣Ａ、Ｂ、Ｃ又はＤの等級に格付けされている者で

あること。

３．提出書類

＜入札参加資格申請＞

 ①入札参加意向申出書

 ②－１．国の競争参加費格（全省庁統一資格）の資格審査結果の写し

②－２．（②－１を有していない場合）当院の見積参加資格申請書類一式

（②－１または②－２を提出している場合、①のみ）

＜入札書提出＞

③入札書

 ④検査試薬（別紙一覧）

４．提出先・提出方法

＜入札参加資格申請＞

〒１５８－８５３１

   東京都世田谷区上用賀６－２５－１

    公立学校共済組合関東中央病院 会計課物流管理係

  ＊持参又は送付（配達記録、簡易書留、書留のいずれかによる）

  ＊持参の場合の受付時間は土曜日、日曜日および祝日を除く平日の午前９時から午後

５時まで

 ＜入札書提出＞

 別紙「入札書の提出方法について」のとおり

５．提出日時

  ＜入札参加資格申請期間＞

  令和 8 年 1 月 19 日（月）午後 5 時必着

  ※持参による申込受付については、土曜日、日曜日および祝日を除く平日の午前９時

から午後５時まで

  ＜入札書提出期間＞

  入札参加資格申請期間から令和 8 年 1 月 20 日（火）午後 2 時まで

６．入札方法

入札金額については、日本円により１品目当たりの税抜単価を記入すること。

また、購入物品のほか納入に要する一切の費用を含めた額とすること。

７．事業者選定審査基準落札者の決定方法

  本入札は、メーカーごとに落札者を決定するものである。提出された入札金額が、

メーカーごとに予定数量と掛け合わせた金額の最低価格を提示した入札者を交渉権者

とする。その者が複数の場合は、入札した最低価格を多く落札した入札者を第一交渉

権者とする。第一交渉権者決定後はその者と直ちに交渉をし、契約価格を決定する。

ただし、交渉が不調となり、又は交渉開始から１０日以内に契約締結に至らなかった

場合は、責任者は交渉順位に従い、他の交渉権者と交渉を行うことができる。

８．入札予定価格  設定しない

９．最低落札価格  設定しない

１０．入札保証金  免除する

１１．その他

（１）この入札に係る提出書類作成および提出等に要する費用は、すべて提出者の負担と

する。

（２）提出された書類等は法令に定める場合を除き、この入札の目的以外では提出者に無

断で使用しない。

（３）提出された書類等は、返却しない

１２．入札実施日

令和 8 年 1 月 20 日（火）午後 2 時より

なお、開札の立会は不要とする。